
  

 

SPONZORSKÝ LIST 
 

Já, ………………………………………………………….., třída: ………… 

jsem se rozhodl(a) pomoci a podpořit Magdalénku a Lukáše, proto poběžím RUN AND HELP. Magdalénka je dvouletá 

holčička, která potřebuje finance na různé pomůcky (např. speciální autosedačku, sedák na kočárek, …). Lukáš je 

devatenáctiletý chlapec, který potřebuje finance na rehabilitace. 

Staň se, prosím, mým sponzorem. 

Jméno a příjmení sponzorů 
Celková přislíbená částka za každé 

uběhnuté kolečko (cca 500 m) 
Podpis odpovědného 

sponzora 
Počet uběhnutých koleček – 

celková výše příspěvku 

    

    

    

    

 

Rodiče a přátelé, přijďte děti také podpořit a zaběhat si. 



Tradice charitativního běhu v ZŠ Kunratice 

Zapojili jsme se do běhu Terryho Foxe, pomohli postavit školu v Africe. Od roku 2015 běháme s Kontem Bariéry „Run and Help“ a 
vyběhali 152 000,- Kč. Díky tomu si Péťa s Damiánem mohli pořídit vozík, Adélka poskytla veterinární vyšetření asistenčnímu psovi a 
Julinka pořídila sluchadla.  V roce 2017 jsme částku z roku 2015 ještě překonali na 190 181,- Kč a podpořili tak nejen čtyřletou 
Boženku, ale i další děti.  

Letos během Run and Help podpoříme dvouletou Magdalénku a devatenáctiletého Lukáše. 

 

RUN = svým během přispěješ někomu, kdo běhat nemůže = HELP 

Máte známé či kamarády, kteří by také chtěli podpořit Magdalénku a Lukáše? Poběžme společně… 

Běhá se známé kolečko v parku altán – jižní brána (třídy společně v určený čas). Po doběhnutí se kolečka sečtou. Každý běžec má 
alespoň jednoho svého sponzora (rodiče, kamaráda, aj.), který mu poskytne za každé uběhlé kolečko smluvenou částku.  

Sponzorský list odevzdá do 30.5. 2019 na recepci školy. To je den před samotným během! Do 7. 6. 2019 přineste sponzorský dar 
svým třídním učitelům. 

Následně dne 24.6. 2019 dojde k předání daru Magdalénce a Lukášovi a jejich rodičům. 


